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PARECER FINAL - AMPLA CONCORRENCIA

Apbs a apreciacdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comisséo Examinadora chegou ao seguinte

resultado:

Notas Situagio
Pontuagdo Final Clc::iel:a::o (Aprovado /
Reprovado )

Nome do Candidato
Prova de Titulos | Prova Diddtica

01 |DEIVIDSON SA FERNANDES DE SOUZA 26,40 94,00 120,40 1 Aprovado

02 [IGOR EDUARDO SANTOS DE MELO 21,00 86,00 107,00 4 Aprovado

03 |JOSE HOLANDA LEITE NETO 25,00 84,25 109,25 3 Aprovado

04 |LARA KARINE DIAS SILVA 33,60 77,50 111,10 2 Aprovado

22,00 - 22,00 Reprovado

05 | RENAN ALVES VIEGAS

w

06

07

08 -

09

10

11 - “ g

12 - 5

13 - -

14 i

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

< 'llggm;rqEz -AL,&gde Nlc],genﬁéﬂgﬂ de 2024. w.
/LL—%

Presidente;

¢ MSc. EVERTON DSOUZA COELHO

22 Examinador(a):

Supervisor({a):
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PARECER FINAL - RESERVA PARA NEGROS

Apds a apreciacdo e julgamento das provas pertinentes ao Concurso a Comissdo Examinadora chegou ao seguinte

resultado:

Notas Situagdo

Nome do Candidato

Prova de Titulos

Prova Didatica

Pontuagio
Final

Ordem de
Classificagdo

(Aprovado /
Reprovado )

01 |RENAN ALVES VIEGAS 22,00 - 22,00 - -

02

03

04

05

11 -

12 )

13 )

14

15

16

17

18

19

20

&&M@_ -AL, J9de _U_Q_\g_m&ﬂL de 2024. /
L~

Presidente:

22 Examinador(a):

uzd dos Santos

Supervisor(a):

Mangel Ger&'ﬁﬁu Line Torres




